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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 747-2:2024) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 207 „Furniture“, mille sekretariaati 
haldab UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2024. a septembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2024. a septembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 747-2:2012+A1:2015. 

Eelmise väljaandega võrreldes on tehtud järgmised tehnilised muudatused: 

— eelneva ettevalmistuse tingimused; 

— kirjelduse täiustamine, mõne katseseadme lisamine; 

— katsemeetodi grupeerimine aukude, pilude ja avade puhul standardi EN 747-1 kohaselt; 

— turvapiirete horisontaalse staatilise koormamise katse lisamine; 

— turvapiirete tugevuskatsete lisamine; 

— käsipuude, platvormide ja platvormipiirete staatiliste ja löögikatsete lisamine. 

EN 747 on jaotatud järgmisteks osadeks: 

— EN 747-1. Furniture — Bunk beds and high beds — Part 1: Safety, strength and durability 
requirements; 

— EN 747-2. Furniture — Bunk beds and high beds — Part 2: Test methods. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CEN-i veebilehelt. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

See standardi EN 747 osa kirjeldab rida katsetusi, mis sisaldavad koormusi või jõudusid mõeldud esindama 
üht täiskasvanud kasutajat voodi kohta narivoodite või kõrgete voodite eri osadele normaalsel 
otstarbekohasel kasutusel. Standard käsitleb ka ootuspäraseid väärkasutusi. 

Katsetused on kavandatud omaduste hindamiseks olenemata materjalidest, disainist/konstruktsioonist 
või valmistamisprotsessidest. 

See dokum
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument määrab kindlaks katsemeetodid koduse ja koduvälise kasutusega narivoodite ja kõrgete 
voodite ohutusele, tugevusele ja vastupidavusele.  

Katsed on rakendatavad vooditele sisepikkusega enam kui 1400 mm ja voodipõhja maksimaalse laiusega 
1200 mm kõrgusega põrandast voodipõhja ülemise pinnani 600 mm või enam. 

Katsetused on ette nähtud rakendada voodile, mis on täielikult koostatud ja kasutusvalmis. 

Kohaldatavad ohutusnõuded on antud standardis EN 747-1:2024. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 747-1:2024. Furniture — Bunk beds and high beds — Part 1: Safety, strength and durability 
requirements 

EN ISO 2439. Flexible cellular polymeric materials — Determination of hardness (indentation technique) 
(ISO 2439) 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Dokumendi rakendamisel kasutatakse standardis EN 747-1:2024 esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogiaandmebaase järgmistel 
aadressidel:  

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/;  

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/.  

4 ÜLDISED KATSETINGIMUSED  

4.1 Eelnev ettevalmistus  

Kui tootja ei ole määranud teisiti, tuleb katseobjekti hoida sisetingimustes vähemalt 24 h vahetult enne 
katsetamist. 

Voodit tuleb katsetada sellisel kujul, nagu see on kohale toodud. Kokkupandavad voodid tuleb kokku panna 
tootja juhiste kohaselt. Kui juhised võimaldavad voodit kokku panna või kombineerida eri viisidel, tuleb 
igaks katsetuseks kasutada kõige ebasoodsamat kombinatsiooni. Kokkupandavad ühendused tuleb 
pingutada enne katsetamist. Lisapingutamist ei tohi teha, välja arvatud juhul, kui tootja seda spetsiaalselt 
nõuab. Kui konfiguratsiooni muudetakse halvimate tingimuste saavutamiseks, registreeritakse see 
katseprotokollis. 

Katsetused peavad olema läbi viidud sisetingimustes temperatuurivahemikus 15 °C kuni 27 °C. 

Katsetused tuleb läbi viia sama voodiga ja järgides standardi EN 747-1:2024 jaotiste järjekorda. 
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